中 国 成 人 教 育 协 会 农 村 成 人 教 育 专 业 委 员 会

关于开展“乡村干部一堂好课”专题活动的

通 知

农村成教〔2020〕6 号

各会员单位、各相关单位：

为深入贯彻落实国家乡村振兴战略以及《教育部等九部门关

于进一步推进社区教育发展的意见》，加强农村专业人才队伍建

设，推动农村居民的教育培训。经研究，拟开展“乡村干部一堂

好课”专题活动。具体事宜通知如下：

一、活动内容

乡村干部讲乡村振兴。一堂课约 30 分钟，内容可分乡村介

绍、具体做法、成效展示、未来蓝图等。

二、讲课对象

各会员单位或相关单位推荐本区域优秀乡村干部。

三、讲课要求

MP4 格式视频，有字幕，按模块分割成微课，每节微课大约

8 分钟，手机也可拍摄。交课时间截止 10 月 31 日。

四、其他事宜

1.活动不收取费用；

2.一经录用，将在相关互联网平台上公益展播，主办方将发

放讲课相关补贴及展播证书；

3.请有意参加单位将回执于 7 月 30 日前发送给中成协农专

委项目部邮箱 nccrjy03@163.com，联系人:许鑫(项目主任)，电

话:0514-87934589、15601115904，网址：www.nccrjy.cn。QQ

群：392272239

附件：“乡村干部一堂好课”专题活动回执

中国成人教育协会

农村成人教育专业委员会

2020 年 7 月 8 日

附件：

“乡村干部一堂好课”专题活动回执表

推荐单位 讲课人

名称 负责人 手机 邮箱 姓名 手机 单位

说明：1.如需此表电子版，请从网站下载，网址： www.nccrjy.cn;

2.请将回执 7 月 30 日前发送至 nccrjy03@163.com。

	为深入贯彻落实国家乡村振兴战略以及《教育部等九部门关于进一步推进社区教育发展的意见》，加强农村专业人